

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku (powtórka), smoczków, filtrów do spirometrii oraz płynów do terapii nerkozastępczych i leków do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. publicznych 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm) odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 w pozycji 5** dopuści, cewniki do odsysania w systemie zamkniętym Portex SuctionPro, brytyjskiego producenta Smiths Medical, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, z miękkim a jednocześnie wytrzymałym przezroczystym cewnikiem z zaoblonym otworem dystalnym i dwoma otworami bocznymi, ze znacznikami głębokości, kanał irygacyjny umiejscowiony na łączniku „T” lub wtopiony w ścianki cewnika, z suwakiem zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, z wygodnym uchwytem z oznaczeniem rozmiaru cewnika, z gładko wykończonymi krawędziami, przezroczystym łącznikiem „T”, łącznikiem schodkowym, w rozmiarach: 10F-16F o długości 57cm do rurek intubacyjnych i 30 cm do rurek tracheostomijnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **Pakiecie 3 w pozycji 5**? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystniejszej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

Dotyczy Pakietu nr 9 pozycja 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewnik 2-kanałowy do cystometrii 8 Fr oraz osobno pakowaną linię manometryczną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu nr 9 pozycja 2:

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewnik rektalny 1-kanałowy 12 Fr z balonikiem oraz osobno pakowaną linię manometryczną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu nr 9 pozycji nr 4

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

Otrzymują:

firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego